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Ti mund të gjesh mënyra për të bërë mirë. Gjej gjërat vijuese që po përdorin 
fëmijët për të bërë gjëra të mira për të tjerët: lopatë, gërshërë kopshtari, 

karrocë dore, kositëse lëndine, fara, ujitëse, krehër për gjethe dhe qese plehrash.

Nenet e Besimit 1:13

Ne besojmë në qenien të ndershëm, të vërtetë, të dëlirë, mirëdashës, të virtytshëm dhe 
në bërjen mirë të gjithë njerëzve; në të vërtetë, ne mund të themi se ndjekim këshillën e Palit – 
Ne besojmë të gjitha gjërat, ne shpresojmë të gjitha gjërat, ne i kemi duruar të gjitha gjërat dhe 

shpresojmë të jemi në gjendje t’i durojmë të gjitha gjërat. Në qoftë se ka diçka të virtytshme, 
të dashur ose me famë të mirë apo të denjë për t’u lavdëruar, ne i kërkojmë këto gjëra.


